/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Х5» мая 2024 года № 313
с.Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края
бюджету муниципального района «Улётовский район» на реализацию
мероприятий на обновление материально-технической базы для
организации учебно-исследовательской, научно-практической,
творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в
образовательных организациях в целях достижения показателей и
результатов федерального проекта «Успех каждого ребенка»,
входящего в состав национального проекта «Образование», в рамках
государственной программы Российской Федерации «Развитие
образования»

На основании Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета
Забайкальского края на обновление материально-технической базы для
организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой
деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных
организациях в целях достижения показателей и результатов федерального
проекта «Успех каждого ребенка», входящего в состав национального проекта
«Образование», в рамках государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования» от 05 февраля 2024 г. № 76646000-1-2024-008,
заключенного между Министерством образования и науки Забайкальского
края и администрацией муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету
муниципального района «Улётовский район» на реализацию мероприятий на
обновление материально-технической базы для организации учебно
исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий
физической культурой и спортом в образовательных организациях в целях
достижения показателей и результатов федерального проекта «Успех каждого

ребенка», входящего в состав национального проекта «Образование», в рамках
государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»:

1.1. Капитальный ремонт спортивного зала в здании МБОУ «Тангинская
СОШ», расположенного по адресу: 674071, Забайкальский край, Улётовский
район, с. Танга, ул. Школьная, д. 10.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Финансы» - ЬЦрз://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации муниципального района
«Улётовский район» (Н.В. Осипова).